
 

Stránka 1 z 2 

OZNÁMENÍ O ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

dle § 128 odst. 1 ZZVZ 

Výše uvedený zadavatel zahájil odesláním Oznámení o zahájení zadávacího řízení k uveřejnění 

do Věstníku veřejných zakázek výše uvedenou veřejnou zakázku. 

Zadavatel v předmětném zadávacím řízení 

r oz hod l  pr os t ředn i c t v ím  Rady  města  Český  Těš ín  o  z rušen í  

za dávac í ho  ř í zen í   

•  pr o  1 .  čás t  veř e jné  za káz ky  – Po j i š těn í  ma je t ku   

a  od povědnost i  z a  ú j mu   

•  pr o  2 .  čás t  veř e jné  za káz ky  –  Po j i š těn í  motor ovýc h  voz ide l  a  

své  roz hodnut í  oznamu je .  

Odůvodnění: 

V zadávacím řízení není po uplynutí lhůty pro podání nabídek žádný účastník zadávacího řízení. 

Dne 19. 11. 2020 na základě předchozího návrhu komise rozhodl zadavatel o vyloučení všech 

účastníků zadávacího řízení pro 1. část veřejné zakázky – Pojištění majetku a odpovědnosti za 

újmu a zadávacího řízení pro 2. část veřejné zakázky – Pojištění motorových vozidel a tato svá 

rozhodnutí oznámil, přičemž již uplynula lhůta pro podání námitek, aniž by byly podány. 

V souladu s § 127 odst. 1 ZZVZ tak zadavatel rozhodl o zrušení předmětného zadávacího řízení, 

neboť zde není žádný účastník zadávacího řízení. 

Zadavatel: 

Město Český Těšín 

se sídlem náměstí ČSA 1/1, 737 01 Český Těšín 

IČO: 00297437 

Veřejná zakázka: 

„Komplexní pojištění pro Město Český Těšín" 

nadlimitní veřejná zakázka na služby zadávaná v otevřeném zadávacím řízení podle 

§ 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „ZZVZ“) 



 

Stránka 2 z 2 

 

V Českém Těšíně dne 26. 11. 2020 

    

 
MT Legal s.r.o., advokátní kancelář 

 


	OZNÁMENÍ O ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ

		2020-11-26T14:27:19+0100




